千 大 子 第 ４ ４ 号

令和元年 ６月 ５日

各 関 係 機 関 の 長  殿

             千葉大学子どものこころの発達教育研究センター長

清 水 栄 司 （公印省略）

子どものこころの発達教育研究センター特任助教（共同介入研究担当）

候補者の公募について（依頼）

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて，本センターでは，特任助教（共同介入研究担当）候補者の選考を行うこととなりました。

 つきましては，貴管下で適任者がございましたら，下記により候補者をご推薦下さるようお願

い致します。

敬具

記

１． 選考方針

（１）認知行動療法をはじめとする介入研究に豊富な経験を有しており，これらの研究を進める

ための優れた指導能力と認知行動療法全般の教育・研究を他の教職員と共同して実践でき

る方

（２）大阪大学・金沢大学・浜松医科大学・千葉大学・福井大学連合大学院小児発達学研究科千

葉校（こころの認知行動科学講座）の大学院生の教育・研究指導を担当できる方

（３）子どものこころの発達教育研究センター特任助教にふさわしい人格を有する方

２．職務

（１）子どものこころの発達教育研究センターから展開する国際研究拠点の形成と社会実装のた

めの共同介入研究の推進，共同介入研究のデータ解析とそれに基づいた教材の作成

３．応募締切日  令和元年 ６月 １４日（金）必着

４．提出書類

（１）経歴調書（別添記載上の注意事項参照）                    1部

（２）応募理由書（別添記載上の注意事項参照）                   1部

（３）以上の（１），（２）を通しページとした MS Wordファイル及び PDFファイルをコピーした

CD-ROM（別添記載上の注意事項参照）                         1枚

５．提出先及び問い合わせ先

（１）提 出 先 〒260-8670 千葉市中央区亥鼻 1-8-1

         千葉大学子どものこころの発達教育研究センター長 宛

         （郵送の場合は簡易書留とし，「特任助教（共同介入研究担当）候補者応募書

類在中」と朱書き願います。）

（２）問い合わせ先 千葉大学子どものこころの発達教育研究センター（担当：村瀬）

          ℡043-226-2975   E-Mail : chibarccmd@ML.chiba-u.jp